*1050000286*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

彰化縣教師職業工會　函

地址：51050彰化縣員林市大仁街26號

承辦人：秘書汪秀瑄

電話：048382438

傳真：048382436

電子信箱：cta92199@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：105彰縣教職工會字第1050000286號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年10月26日（第二場）參加研習名單暨所服務學校(0000286F50_ATTCH1.xls)

主旨：請 貴府惠予各校參加105年10月26日全國SUPER教師經驗

分享研習人員公差假及課務排代乙案，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助文號：中華民國105年1

月29日臺教國署國字第1050003903號函、全國教師工會總

聯合暨地方教師工會105年度「SUPER教師經驗分享研習」

實施計畫以及彰化縣政府105年5月19日府教學字第105017

0794號辦理。

二、參加對象：

(一)彰化縣各級學校教師(分)會理事長。

(二)彰化縣教師職業工會各級學校分(支)會會長。

(三)彰化縣教師會第六屆理、監事(含候補理、監事)。

(四)彰化縣教師職業工會第二屆理、監事(含候補理、監事)

。

三、檢附參加105年10月26日全國SUPER教師經驗分享研習名單

暨所屬服務學校，如附件一。

四、請 貴府轉知各校參加人員下列研習訊息：

3

1050004455

■■■■■■教師會 ■■■■■■■收文:105/10/12

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共4頁

裝

訂

線

(一)研習時間：105年10月26日（報到時間：上午08：30－0

8：50）。

(二)研習時數：6小時。

(三)課程代碼：2073849。

(四)報名方式：請上全國教師進修網報名（http://ppt.cc/

psn4）。

(五)報名時間：即日起至10月25日（星期二）止。

(六)研習地點：國立彰化高商力行樓3樓第一會議室。

正本：彰化縣政府教育處處長林明裕先生、彰化縣政府教育處、彰化縣彰化市中山國民

小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市

三民國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化

縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小

學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市泰

和國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣

彰化市大竹國民小學、彰化縣芬園鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學

、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖

國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國民小學、彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣花

壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、

彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小學、彰化縣秀水鄉育民國

民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣秀水

鄉陝西國民小學、彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰

化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民

小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮

頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮新興國民小學、彰化

縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小

學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣福興鄉日

新國民小學、彰化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣

線西鄉曉陽國民小學、彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學

、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小學、彰化縣和美鎮新庄

國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學、彰化縣和

美鎮大榮國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、

彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣員林市員林國

民小學、彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員林

市青山國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、彰

化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰化縣員林市育英國民

小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉

崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化

縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小

學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉永

興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣

3

32

第3頁，共4頁

裝

訂

線

埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉明聖國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學

、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉羅厝

國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化縣溪

湖鎮湖北國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、

彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣大村鄉大村國

民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村

鄉村東國民小學、彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小學、彰

化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民

小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化縣田中鎮

明禮國民小學、彰化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化

縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小

學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化縣北斗鎮螺

陽國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣

北斗鎮北斗國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國民小學

、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖

國民小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤

頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、

彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉水尾國

民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州

鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰

化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民

小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉

長安國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化

縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小

學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學、彰化縣二林鎮中

興國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰化縣

二林鎮廣興國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學

、彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉頂庄

國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳

苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、

彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國

民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣芳苑

鄉漢寶國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰

化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰

化縣立萬興國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣

立北斗國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化縣立竹

塘國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立和群國

民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中

學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立大同國民中學、

彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化

縣立埔鹽國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立

溪陽國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立彰安

國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰興國民

中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立鹿港國民中學

、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立彰化藝術高級中

學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、

3

32

第4頁，共4頁

裝

訂

線

彰化縣立成功高級中學

副本：本會自存 2016-10-12
15:36:46

理事長　林穎欣